
PORTARIA N° 23 DE 15DEJANEIRO DE 2021
(DESIGNAEQUIPEDEAPÓIO À VIGILÂNCIA SANITÁRIA EEPIDEMIOLÓGICA- COVID-19)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, os empregados públicos
municipais LUIZ FERNANDO GERION OMETO e LUIZ FERNANDO PONTES
ANDRADE, para atuar em apoio à vigilância sanitária e epidemiológica no
município na fiscalização das medidas estabelecidas no Decreto Municipal
2.317de 14de janeiro de 2021de dispõe sobre o funcionamento das atividades
essenciaisem razão da pandemia pela COVID-19.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da EstânciaCIi tica de Analândia, 15de janeiro de 2021.

Paulo H rique FranC.~
PREFEITOMUNIC/~~Chíní

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandía.sp.gov.br


